
1m11~1m1111111111m11a1m11111 
21259534520171102142916 M MONETA f ~2~~y 

Dispozice ke smlouvě o bankovních produktech a službách ... -
UZA VRENE MEZI KLIENTEM A BANKOU DNE: 27.09.2017 

MONET A Money Bank, a. s. 
Vyskočilova 1422/la, Praha 4 - Michle, 140 28, Česká republiko, IČO: 25672720 
zapsána u MS v Praze, oddíl B, vložka 5403 
(dále íen „Banka") 

a 

1:,epelné hospodářství městalovosice s.r.o 
ICO: 64650596 
Žižkova 1122, Lovosice, 410 02 p. Lovosice 2 
zapsáno u KS v Ústí nad Lobem, oddíl C, vložka 10163 
(dále jen „Klient") 

BMl'\ýúčet 
.. - .. Oslo: , IBAN ••••••••••• Měna: Kč; Minimální zůstatekl Datum založeni: 
. ;02.09.2009; Vroková sazbo dle Ůrokověho nstku a v připadě změny platí jejiUveřejněl\6 vy-še - k datu vytištěni těchto Dis
·- _, pozic činí: 0,01 % p.a.; Periodicita předávání výpisů denně „f~_pohybu, nejméně měsíčně; Způsob pi'edóvárií výpisů: Elektro-

nicky !B; Adresa pro zasílání korespondence: - • • - Ad resa 
Obchodního misto Bonky, které vede tento účet. MONET A Money Bank - Lovosice, Osvoboditelů 1191, Lovosice, 41002; 
SWIFT pro BIC: AGBACZPP; Konto/jiné označeni: Obchodní konto Komfort, nedo jde-li ke změně typu konta 

Platební karta 

-

M terCard Business - Obchodnf konto Komfort; Údaje uvedené na platební kartě: a) Držitel karty: 
b) číslo PK: ; Název Majitele koretního účtu: , Rodl'lé tislo: 
, Dohoda o užívání p'atobnT ko rty z: 27.09.2017; Číslo Běžného účtu Denr1' hmily PK o) pro v·ť-

oorz bonkomohl'.. 0. b) platba u obchodníka (vyjma internetových tronsokc1) o Cash oc!vance ••••• c) 
platbo u obchodníka no lntemetu o bez fyzické přítomnosti PK (MO/TO transakce): ·-Karta bude zaslána Kli
enl'ov1 no adresu - • - PIN bude zaslán Držit eli kony na mobilní telefonní číslo: 
- Heslo pro aktivaci PK- ; Doplňkové služby: žádné; Stav karty: Aktivni 

lnternE!f" Banka - pfihlášení přes mobilní klíč 
Způsob přihlášení: Mobilní klíč; ID: , Transakční limity: a) Denní limit ••••• Kč, b) Týdenní limit ••• 
• • Úroveň práv: Aktivní operace; Podeprsování aktivních operací; MobilnT klíč (nešifrovaná SMS}, SMS info o přiniaseni 
do Internet Banky: Ne; Stav služby: Aktivní; Součást konto Genius Business I Export-Import: Ano; Vydání nové bez-

.. :pečnostní obálky s heslem dne: 27.09.2017; Poslední změno heslo: 27.09.2017; Telefon pro mobilní klíč. Stav mo-
'-" 

bilnTho klíče: Aktivnt eDisponent: Ano 

... Adresa pro koresponrlAnci k ořímému bankovnictví:·············-••• -----· Účer, ie kterého budou inkasovány Poplatky za siednoné služby přfmého bankovnictví (není-li uvedeno jinak): 

- -•n .. r.1=-------·--·-• T y1o Dispozice tvon soutási Smlouvy o txml<ovnkh produklec;h a slvfb6ch uzavi'ené meZJ Klientem a Bonkou dne 
27.091017 ·---· ·--·---• Klient a Banka se dohodli, že podpisem těchto Dispozic se ruší předchozí Dispozice. 

• Klient potvrzuje, že se seznámil s Uveřejňovanými Podmínkami, Produktovými podmínkami, Sazebníkem a Úrokovým 
lístkem, že je s jejich obsahem srozuměn o výslovně souhlasí se zvlášť významnými smluvními ujednánimi obsaženým i 
v Produktových podmínkách a/nebo Podmínkách vyznačenými tučně, a to zejména o prohlášení Klienta k oznamování 
změn veškerých údajů sdělených Bance, o oprávnění Banky jednostranně měnit úrokové sazby a Poplatky a/nebo typ 
konta, o započteni pohledávek kteroukoli smluvní stranou, o Případech porušení a jejich následcích. 

.„ ... :" .r "": 

!!Ir. :'S"~ MONET A Money Bonk, a. s, Vyskočilova 1422/ lo, 140 28 Proha 4, Michle. IČO 25672720. Zopsáno u MS v Praze, odd. B violko 5403. ~.:. !.;, 
l / 2 DIS_9001579528_14:29:20 Ill 



• Klient svým podpisem potvrzuje, že mu byla s dostatečným předstihem před podpisem Smlouvy o bankovních produk
tech a službách, která jako smlouvo sdružená má charakter rámcové smlouvy, nebo před poskytnutím těchto produktů a 
služeb: Běžného účtu, Karet a Služeb přímého bankovnictví, poskytnuta )nformace o platebních službách v MONET A 
Money Bonk, a. s." o popisu a podmínkách platební služby, o způsobu komunikace, o ochranných a nápravných opat
reních, o odpovědnosti Bonky, o Smlouvě o bankovních produktech a službách včetně Dispozic, a to podle p latného zá
kona o platebním styku. 

• Klient dále potvrzuje převzetí Produktových podmínek pro sjednané produkty a / nebo služby. 
• Klient svým podpisem potvrzuje souhlas s údaji uvedenými v těchto Dispozicích, o to i s podmínkami sjednaných Doplň

kových služeb, které převzal. 

ÚSTÍ NAD LABEM I, dne 02.11.201714:29 

Spec1011sta pro Kiičove zóKazníky 
MONET A Money Bank. a. s. 

ÚSTT NAD LABEM I. dne 02.11.2017 14:29 

Te 

I 

. . : 

Milan Šromoto 
Jednatel 

c;~ s.r.o 

Tepelné hospodářství město Lovosice s.r.o 

á
v / 

reptJlnl ho6pod re;tv1 
měeta Lovo5ic 5.r.o. 
Žižkova 1122 Lovoelce 
DIČ'. CZ64650596 

r• MON ET A Money Bank, o. s, Vyskočilovo 1422/ la, 140 28 Praho 4, Michle. IČO 25672720. Zapsáno u MS v Praze. odd. 8 vložka 5403. 

~ 2 I 2 DIS_9001579528_14:29:21 Ill 




